
JÍL ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
D35 Vysoké Mýto -  Džbánov, PDPS pro ZAV a ZEM

Číslo objednávky: 11PT-002687 ev.č.: 042/21
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001550003 (5531540005.12234)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902,
530 02 Pardubice
Osoba oprávněná jednat ve věci této 
zakázky: , ředitel
Správy Pardubice, na základě Pověření 
Bankovní spojení:
Číslo účtu ::
IČO: 6599339U 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Mott Mac Donald, spol. s r.o.
Adresa: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
Zastoupen:
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 
02 Pardubice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 
účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad 
či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.



Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je  oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již 
řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: je vyhotovení projektové dokumentace pro provádění zemních prací 
záchranného archeologického průzkumu a provádění samotného archeologického výzkumu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtách:

• Koncept do 3 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.
• Čistopis do 14 dnů od předání finálních připomínek objednatele.
• TP dle potřeby v průběhu provádění zakázky.

Předpoklad dokončení zakázky 31.8.2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /  vč. DPH: 244 600,-Kč / 295 966 Kč 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla/dodávek/služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Pardubicích dne 2 3 *02- 2021 V Praze dne 16.2.2021

7a PlhIpílnul Za Dodavatele:

ředitel Snríívv Pardnhir.ií

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1
Specifikace Služeb

D35 Vysoké Mýto -  Džbánov, PDPS pro ZAV a ZEM
Číslo objednávky: 11PT-002687 ev.č.: 042/21

Předmětem zakázky je vyhotovení projektové dokumentace pro provádění zemních prací 
záchranného archeologického průzkumu (dále jen ZEM) a provádění samotného 
archeologického průzkumu (dále jen ZAV).

Specifikace ZAV:
Bude zpracována průvodní, technická a archeologická zpráva, která bude obsahovat dosud 
zjištěné archeologické nálezy v oblasti a doporučení pro ZAV.
Výkresová část dokumentace bude obsahovat přehlednou situaci, koordinační situaci se 
specifikovanými lokalitami plošných skrývek, listování příp. rýhování, zákres bude proveden i 
do katastrální situace a ZE.
Geodetická dokumentace bude poskytnuta ze zpracovaného DSP. Předmětem je zpracování 
rešerše geodetické dokumentace DSP pro potřeby ZAV.
HMG bude zpracován pro jednotlivé měsíce vč. finančního HMG. Zahájení prací nebude 
specifikováno.
Specifikace ZEM:
Bude zpracována průvodní, technická a archeologická zpráva, která bude obsahovat dosud 
zjištěné archeologické nálezy v oblasti a doporučení pro ZEM.
Výkresová část dokumentace bude obsahovat přehlednou situaci, koordinační situaci se 
specifikovanými lokalitami plošných skrývek, listování příp. rýhování, zákres bude proveden i 
do katastrální situace a ZE.
Geodetická dokumentace bude poskytnuta ze zpracovaného DSP. Předmětem je zpracování 
rešerše geodetické dokumentace DSP pro potřeby ZEM.
Bilance zemních prací pro potřeby možných deponií.
HMG bude zpracován pro jednotlivé měsíce vč. finančního HMG. Zahájení prací nebude 
specifikováno.
Specifikace TP:
Zajištění potřebných povolení pro provádění ZAV, zajištění vstupů na pozemky, které nebudou 
ve vlastnictví RSD, zajištění MPČ pro kácení a deponie v případě nutnosti.

Dokumentace bude vypracována v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. Vyhláška o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky.
V rámci zpracování projektové dokumentace je zhotovitel povinen dbát pokynů objednatele a v 
rámci výrobních výborů, koordinačních porad nebo jiných technických porad (v počtu dle 
obtížnosti díla a dle dohody se zástupcem objednatele) mezi zhotovitelem a objednatelem 
pravidelně konzultovat technické řešení a stav prací.
Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat s 
oprávněnou organizací muzea a získat její písemná stanoviska či odsouhlasený záznam z 
jednání. Výsledky projednání budou zapracovány do konečného řešení.

Stránka 3 z 4



Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování dokumentace v případě 
negativního stanoviska oprávněné organizace muzea k projektové dokumentaci.
Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými 
podmínkami a ustanoveními této smlouvy.
PDPS bude předána v počtu 3 výtisků a 3x CD kompletní dokumentace ve formátu pdf a ve 
formátu dwg nebo dgn a to pro každou část ZAV a ZEM zvlášť. Každé vyhotovení bude 
opatřeno autorizačním razítkem oprávněného projektanta.

Položkový rozpis ceny

D35 Vysoké Mýto -  Džbánov, PDPS pro ZAV a ZEM
Číslo objednávky: 11PT-002687 ev.č.: 042/21

Příloha č. 2.

Přiložen samostatně.

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2.

Položkový rozpis ceny - rekapitulace 

D35 Vysoké Mýto - Džbánov, PDPS pro ZAV a ZEM

Číslo objednávky: 11PT-002687 ev.č.: 042/21

Položka Popis činnosti Cena/Kč

__

-

Celkem Kč bez DPH 244,600

DPH 21% 51,366

Celkem Kč vč. DPH 295,966

Nabídku podává: M ott MacDonald CZ, s 

Dne: 16.2.2021

Podpis oprávněné osoby:


